АДМИНИСТРАЦИЯ

                            РЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                  АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                      ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 13 января  2021 г.                                               № 6
Об утверждении плана-графика на 2021 год
В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
                                    ПОСТАНОВЛЯЮ

1.Утвердить план-график закупок на 2021 год Реченского сельского поселения.

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для  размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков www.zakupki.gov.ru.
      Глава Реченского сельского поселения                             О.В.Потапова